

# Ingredienti usati nei nostri menù

---

Gli **allergeni** sono evidenziati con il carattere in grassetto.

Le carni di selvaggina sono di cacciagione e potrebbero contenere tracce di proiettili.

## VITELLO TONNATO

Girello di vitello, **tonno**, **uova**, cipolla, **acciughe**, capperi, olio evo, sale, pepe, **aceto**

## MOCETTA E INSALATINA DI CAMPO

Mocetta bovina, insalata e rucola

## QUICHE ZUCCHINE E FONDUTA VALDOSTANA

**Farina 00**, acqua, **burro**, sale, pepe, **uova**, **panna**, zucchine, **parmigiano**, **latte**, **fontina**, amido di mais.

## CARNE ALL'ALBESE, SEDANO E PARMIGIANO

Girello di vitellone, sale, pepe, olio evo, **senape**, succo di limone, **sedano**, **parmigiano**

## CRESPELLE ALLA VALDOSTANA

**Latte**, **uova**, sale, pepe, **farina 00**, prosciutto cotto, **fontina**, **noce moscata**, **burro**, **parmigiano**

## ZUPPA ALLA VALPELLINENTSE

**Pane integrale**, cavolo verza, **fontina**, **brodo di carne**, **burro**, **parmigiano**

## MINISTRONE DELL'ORTO, ORZO E FARRO

**Verdure di stagione**, acqua, sale, pepe, olio evo, orzo, farro

## TAGLIATELLE ALL'UOVO

**Farina 00**, **farina di semola rimacinata**, **uova**, sale

## SUGO POMODORO E BASILICO

Pomodoro fresco, cipolla, **sedano**, carota, aglio, olio evo, sale, pepe, basilico

## RAGÙ' ALLA BOLOGNESE

Carni di manzo e suino, **sedano**, carota, cipolla, aglio, olio evo, **vino rosso**, pomodoro, **latte**, sale, pepe, erbe aromatiche

## SUGO ALL'AMATRICIANA

Pomodoro, cipolla, aglio, guanciale, sale, pepe, peperoncino

## RAGÙ' DI CERVO

Carne di cervo, **vino rosso**, **sedano**, carota, cipolla, grappa, sale, pepe, olio evo

## ROAST BEEF IN CROSTA DI SALE, SENAPE LEGGERA

Controfiletto di manzo, sale, pepe, **senape**, erbe aromatiche, olio evo, **uova**, limone

## GUANCIA DI VITELLO BRASATA

Guancia di vitello, **sedano**, carota, cipolla, aglio, olio evo, **vino rosso**, amido di mais, ginepro, chiodi di garofano, erbe aromatiche, sale, pepe

## STINCO DI MAIALINO ARROSTO

Stinco di suino da latte, sale, pepe, erbe aromatiche, olio evo, **fondo di carne**

## BACCALA' IN UMIDO, CIPOLLA E POMODORINI

**Baccalà** dissalato, olio evo, pomodorini, cipolla, erbe aromatiche, pepe

## PATATE ARROSTO

Patate, **burro**, olio evo, sale, pepe, aglio, erbe aromatiche

## PURÉE DI PATATE

Patate, sale, pepe, **noce moscata**, **burro**, **latte**

## POLPO E PATATE

**Polpo**, patate, sale, pepe, olio evo, **sedano**, carota, cipolla, **aceto**, prezzemolo

## CREME CAMEL

**Uova**, **latte**, zucchero, scorza di limone

## TORTA DI MELE

Mele renette, **farina 00**, zucchero, sale, **burro**, **uova**, lievito per dolci

## CROSTATINA, CIOCCOLATO E LAMPONI

Lamponi, **farina 00**, zucchero, sale, **burro**, **uova**, lievito per dolci, cacao, cioccolato fondente, **panna**, gelatina alimentare

## POLENTA ALLA VALDOSTANA

Farina di mais, sale, olio evo, **burro e fontina**

## CERVO IN CIVET

Carne di cervo, **sedano**, carota, cipolla, aglio, olio evo, **vino rosso**, pepe, sale, chiodi di garofano, ginepro, **farina 00**,

## TIRAMISU'

**Uova**, zucchero, **mascarpone**, **panna**, caffè, rhum, **savoardi**